
 

 

 

 

Poz. 95 

 

UCHWAŁA NR 14/2020 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW BEZPIECZEŃSTWO 

WEWNĘTRZNE, EUROPEISTYKA – INTEGRACJA EUROPEJSKA, 
ORGANIZOWANIE RYNKU PRACY, POLITOLOGIA, POLITYKA SPOŁECZNA, 
STOSUNKI MIĘDZYNARODOWE, STUDIA EUROAZJATYCKIE, GRADUATE 

PROGRAMME IN INTERNATIONAL RELATIONS, GRADUATE PROGRAMME IN 
POLITICAL SCIENCE, UNDERGRADUATE PROGRAMME IN INTERNATIONAL 

RELATIONS, UNDERGRADUATE PROGRAMME IN POLITICAL SCIENCE, 
EUROPEAN POLITICS AND ECONOMICS 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zasad rekrutacji na rok akademicki 2021/2022  
dla kierunku studia euroazjatyckie 

Na podstawie § 5 ust. 1 pt. 2 Regulaminu studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada dydaktyczna proponuje zasady rekrutacji na studia II stopnia na kierunku 
studia euroazjatyckie w roku akademickim 2021/2022 zgodne z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: J. Godlewska-Szyrkowa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 14/2020 Rady dydaktycznej dla kierunków bezpieczeństwo wewnętrzne, 

europeistyka – integracja europejska, organizowanie rynku pracy, politologia, polityka 
społeczna, stosunki międzynarodowe, studia euroazjatyckie, Graduate Programme in 

International Relations, Graduate Programme in Political Science, Undergraduate Programme 
in International Relations, Undergraduate Programme in Political Science, European Politics 

and Economics 

 
Kierunek studiów: studia euroazjatyckie 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 2 lata 
 
1) Zasady kwalifikacji  
 
Próg kwalifikacji: 20 pkt. 
 

a) Kandydaci z dyplomem uzyskanym w Polsce 

O przyjęcie na pierwszy rok studiów drugiego stopnia mogą ubiegać się osoby, które 
uzyskały dyplom 
licencjata, magistra, inżyniera lub dyplom równoważny dowolnego kierunku. 
 
Kandydaci będą kwalifikowani na podstawie wyniku rozmowy predyspozycyjnej 
przeprowadzonej na podstawie wybranego przez kandydata artykułu naukowego 
podanego do wiadomości kandydatów na stronie IRK. Rozmowa predyspozycyjna może 
zostać przeprowadzona przy użyciu środków komunikacji elektronicznej gwarantujących 
potwierdzenie tożsamości kandydata oraz samodzielność pracy kandydata w czasie 
rzeczywistym. 
  
Sposób przeliczania punktów: 
 
Podczas rozmowy predyspozycyjnej kandydat może uzyskać maksymalnie 50 punktów 
w wyniku oceny następujących predyspozycji i umiejętności: 
 

 analizy zawartości merytorycznej tekstu w kontekście ekonomicznych, 
społecznych i kulturowych uwarunkowań omawianego zjawiska- 0-20 pkt. 

 rozumienia przyczyn przebiegu oraz prognozowania zjawiska omówionego w 
tekście- 0-20 pkt. 

 posługiwania się kategoriami politologicznymi - 0-5 pkt. 
 języka, stylu kompozycji wypowiedzi- 0-5 pkt. 

 
b) Kandydaci z dyplomem zagranicznym 

Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. 
 
c) Sprawdzian kompetencji kandydatów do studiowania w języku polskim  

Kandydaci, którzy nie posiadają honorowanego przez UW dokumentu potwierdzającego 
znajomość języka polskiego co najmniej na poziomie B2, mogą uzyskać potwierdzenie 
znajomości języka w trakcie rozmowy predyspozycyjnej. 


